SKK-WX                                                SKK-WX
合肥赛凯科电气产品使用说明书 合肥赛凯科电气产品使用说明书
公司网站： 邮箱：
SKK-WX-3C
0551-65328996 65326647  0551-65328997

合 肥 赛 凯 科 电 气 有 限 责 任 公 司
SKK-WX                                                SKK-WX    合肥赛凯科电气产品使用说明书 合肥赛凯科电气产品使用说明书
、设计说明及订货须知
机箱在屏上开孔尺寸：
所有型号均为 × （宽×高），机箱深度均为 。
机箱外型尺寸如下：
、装置概述
系列微机消谐装置是我公司针对电力部门和用户由于铁
磁消谐而时常发生的电压互感器（ ）烧毁甚至爆炸的恶性事故，研
制开发的一种智能消谐装置。本装置利用 单片机作为检测、控
制的核心元件。具有运算速度快，性能稳定，抗干扰能力强等优点。
不但可以消除铁磁谐振，还可以对过电压，单相接地作出指示。
、型号说明
、技术指示
工作电源： ～ ， ～ 或 ～ ，功耗小于
；
环境温度： ～ ℃； 环境湿度：不大于 ；
可消除谐振频率： （ 分频）， （ 分频）， （工
频）， （ 倍频）
、装置特点
适用于各种电压等级，各种谐振频率（ 分频、 分频、工频、
倍频）适用范围广泛；
无需整定和调试，开机后自动进入运行状态，维护量小；
可区分铁磁谐振，过电压，单相接地；
自动显示，记录铁磁谐振发生时间及相关参数（谐振频率、幅值）；
可存储 重故障信息供追忆和显示；
可配置通信接口（ 或 ）；
以接点闭合方式输出或语音报警输出；
10
10.1
250 177 250mm
10.2
1
SKK-WX
PT
80C196
2
3
3.1 AC 80 250V 50 60Hz DC 80 250V
15W
3.2 -20 +50 90%RH
3.3 17Hz 1/3 25Hz 1/2 50Hz
150Hz 3
4
4.1 1/3 1/2
3
4.2
4.3
4.4
4.5 20
4.6 RS232 RS485
4.7
订货时请注明母线的段数
主视图 侧视图
俯视图
SKK-WX                                                SKK-WX
1000/1200/2400/4800/9600/14400/28800
/+ /-
/
        9600V
          1
0-255 /
9.7. /
1             1/45
2009-09-30       09:23
          150.0V
          50HZ
9.8. 5
合肥赛凯科电气产品使用说明书 合肥赛凯科电气产品使用说明书
、装置的工作原理